

IŠPJOVOS DIDKEPSNIS "TOURNEDOS", 200-230G., SAUSAI BRANDINTAS, ŠALD.



**40,76 €/kg**  
nuo 8,15 €/vnt.

**Kodas:** 7667  
**Svoris:** 200-230g  
**Veislė:** Šarolė  
**Tara:** vakuumas  
**Pakuotėje:** vnt.  
**Laikymas:** -18C  
**Galiojimas:** 365 d.  
**Atšildžius:** 48 val.

"RIB EYE" ANTREKOTAS BE KAULO, 300-350G., SAUSAI BRANDINTAS, ŠALDYTAS



**18,32 €/kg**  
nuo 5,50 €/vnt.

**Kodas:** 5843  
**Svoris:** 300-350g  
**Veislė:** Šarolė  
**Tara:** vakuumas  
**Pakuotėje:** vnt.  
**Laikymas:** -18C  
**Galiojimas:** 365 d.  
**Atšildžius:** 48 val.

"BLACK ANGUS" MENTĖ, 210-230G., SAUSAI BRANDINTA, ŠALDYTA



**19,89 €/kg**  
nuo 4,18 €/vnt.

**Kodas:** 5764  
**Svoris:** 210-230g  
**Veislė:** Black angus  
**Tara:** vakuumas  
**Pakuotėje:** vnt.  
**Laikymas:** -18C  
**Galiojimas:** 365 d.  
**Atšildžius:** 48 val.

"RIB STEAK" ANTREKOTAS SU KAULU, 400-450G., SAUSAI BRANDINTAS, ŠALDYTAS



**17,99 €/kg**  
nuo 7,20 €/vnt.

**Kodas:** 5912  
**Svoris:** 400-450g  
**Veislė:** Šarolė  
**Tara:** vakuumas  
**Pakuotėje:** vnt.  
**Laikymas:** -18C  
**Galiojimas:** 365 d.  
**Atšildžius:** 48 val.

"TOP SIRLION" NUGARINĖ, 240-270G, SAUSAI BRANDINTA, ŠALDYTA



**19,94 €/kg**  
nuo 4,40 €/vnt.

**Kodas:** 6225  
**Svoris:** 240-270g  
**Veislė:** Šarolė  
**Tara:** vakuumas  
**Pakuotėje:** vnt.  
**Laikymas:** -18C  
**Galiojimas:** 365 d.  
**Atšildžius:** 48 val.

"TOMAHAWK" 900-1100G, SAUSAI BRANDINTAS, ŠALDYTAS



**18,78 €/kg**  
nuo 16,90 €/vnt.

**Kodas:** 6744  
**Svoris:** 900g-1,1kg  
**Veislė:** Šarolė  
**Tara:** vakuumas  
**Pakuotėje:** vnt.  
**Laikymas:** -18C  
**Galiojimas:** 365 d.  
**Atšildžius:** 48 val.

"T-BONE", 350-400G, SAUSAI BRANDINTAS, ŠALDYTAS



**19,89 €/kg**  
nuo 6,96 €/vnt.

**Kodas:** 6102  
**Svoris:** 350-400g  
**Veislė:** Šarolė  
**Tara:** vakuumas  
**Pakuotėje:** vnt.  
**Laikymas:** -18C  
**Galiojimas:** 365 d.  
**Atšildžius:** 48 val.

**GALIMI IR ATVĖSINTI PRODUKTAI!**

"BLACK ANGUS" MENTĖ, 220G **5,64 €/ vnt.**  
"TOP SIRLION" NUGARINĖ, 250G **4,88 €/ vnt.**  
"RIB EYE" ANTREKOTAS BE KAULO 220G **4,94 €/ vnt.**  
"T-BONE", 400G **9,95 €/ vnt.**  
MALTINIS MĖSAINIAMS "KITCHEN ME", 100%

**Porcijuoti**- nėra nupjaustymų, jokių papildomų išlaidų  
**Šaldyti**- pastovus skonis, efektyvus likučių suvaldymas  
**Sausas brandinimas**- išskirtinė kokybė

**KAIP KEPTI**



50 ° su krauju  
55 ° vidutiniškai žalias  
60 ° vidutiniškai iškeptas  
70 ° gerai iškeptas

**BRANDINIMO PROCESAS**

Brandinant, mėsoje esantys fermentai ardo jos jungiamąjį audinį, pradeda skilti baltymai, jautiena tampa minkštesnė, sultingesnė, išryškėja puikus jos skonis ir aromatas. Tokia mėsa lengviau virškinama, žmogaus organizmas ją geriau įsisavina. Ją valgyti saugu, brandinant teisingai- mėsoje jokių kenksmingų mikrobu neatsiranda. UAB „Bidvest Lietuva“ siūlo šlapiuoju ir sausuoju būdu brandintą jautieną.

**SAUSASIS BRANDINIMAS**

Geriausias jautienos didkepsnis gaminamas iš sausai brandintos jautienos.

- Mėsa laikoma pakabinta arba padėta lentynoje, šaltoje, tinkamos drėgmės patalpoje, pastovioje temperatūroje.
- Mėsa yra veikiami įvairių mikrobu, intensyvinančių skonį- taip atsiranda tikrasis „jautieniškumo“ skonis.
- Mėsa gauna deguonies, taip netenka skysčių, todėl priklausomai nuo brandinimo laiko gali netekti iki 40 % savo masės, taigi - yra brangesnė.

JAUTIENOS IŠPJOVA, 1.4- 1.8 KG,  
ŠLAPIAI BRANDINTA, ATVĖSINTA

**28,00 €/kg**



**Kodas:** 5419  
**Svoris:** 1,4-1,8kg  
**Veislė:** Hereford  
**Tara:** vakuumas  
**Laikymas:** 0+2C  
**Galiojimas:** 60 d.  
**Atidarius:** 48 val.

“RIB EYE” ANTREKOTAS, 2KG+,  
ŠLAPIAI BRANDINTAS ATVĖSINTAS

**25,60 €/kg**



**Kodas:** 7967  
**Svoris:** 2kg+  
**Veislė:** Hereford  
**Tara:** vakuumas  
**Laikymas:** 0+2C  
**Galiojimas:** 60 d.  
**Atidarius:** 48 val.

“STRIPLOIN” NUGARINĖ, 3.5-5.5 KG,  
ŠLAPIAI BRANDINTA ATVĖSINTA

**19,90 €/kg**



**Kodas:** 5278  
**Svoris:** 3,5-5,5kg  
**Veislė:** Hereford  
**Tara:** vakuumas  
**Laikymas:** 0+2C  
**Galiojimas:** 60 d.  
**Atidarius:** 48 val.

“FLANK STEAK” ŠONINĖS PJAUSNYS, 1-1.5 KG,  
ŠLAPIAI BRANDINTAS ATVĖSINTAS

**16,49 €/kg**



**Kodas:** 5277  
**Svoris:** 1-1,5kg  
**Veislė:** Hereford  
**Tara:** vakuumas  
**Laikymas:** 0+2C  
**Galiojimas:** 60 d.  
**Atidarius:** 48 val.

“KNUCKLE” KUMPIO RIEŠUTĖLIS, 3-5KG,  
ŠLAPIAI BRANDINTAS ATVĖSINTAS

**6,81 €/kg**



**Kodas:** 5279  
**Svoris:** 3-5kg  
**Veislė:** Hereford  
**Tara:** vakuumas  
**Laikymas:** 0+2C  
**Galiojimas:** 60 d.  
**Atidarius:** 48 val.

## ŠLAPIASIS BRANDINIMAS:

- Pjausniai užvakuuojami specialioje pakuotėje, kurioje yra apsaugoti nuo deguonies ir bręsta savo syvuose.
- Savo syvuose mėsa bręsta greičiau, po dviejų savaitių pastebimai pasikeičia skonis ir tekstūra – tai idealus laikas kepti kepsnį.
- Mėsa nepraranda svorio, yra sultingesnė, be to, ją reikia kepti trumpiau.

## 6 ŽINGSNIAI TOBULAM DIDKEPSNIUI

**1. Švarus ir aliejumi išteptas grilius.** Įkaitinti grilių, nuvalyti grotelės su metaliniu šepetėliu ir lengvai sutepti augaliniu aliejumi- sukursime nelipnų kepimo paviršių, taigi bus lengva apversti didkepsnius.

**2. Kepti aukštoje temperatūroje.** Grilius turėtų būti įkaitintas mažiausiai iki 230 C arba taip karštai, kad ranką virš jo išlaikytumėte ne ilgiau vienos sekundės. Didelė kaitra užtikrina skanią, gerai apskrudusią, lengvai pjaustomą kepsnio išorę.

**3. Prieskoniavimas.** Didkepsnių daug prieskoniuoti nereikia, visgi, prieš pat kepimą rekomenduojama lengvai patepti alyvuogių aliejumi, užberti žiupsnelį druskos ir pipirų. Taip pat galima įtrinti čili, paprikos ar česnako milteliais.

**4. Versti tik kartą.** Didkepsniai taip greitai iškepa, kad užteks apversti tik vieną kartą. Dažnai vartant gali nepavykti suformuoti apskrudusio paviršiaus. Versti tik tada, kai mėsa lengvai atlimpa nuo kepimo paviršiaus.

**5. Naudotis termometru.** Kepimo laikas priklauso nuo kepsnio storumo ir jūsų norimo pasiekti iškepimo lygmens, dėl to pravartu naudotis termometru.

**6. Duoti „pailsėti“.** Iškeptą kepsnį uždenkite aliuminio folija ir padėkite šiltai 3-5 minutėms „pailsėti“ – kepsnys taps sultingesnis.

MALTINIS MĖSAINIAMS "BLACK ANGUS",  
100% JAUTIENA, 200GX20 VNT., ŠALDYTAS

**1,70 €/vnt.**  
8,49 €/kg

**Kodas:** 2748  
**Svoris:** 200g  
**Veislė:** Black angus  
**Tara:** plast. maišelisE  
**Pakuotėje:** 365 vnt.  
**Laikymas:** -18C  
**Galiojimas:** 60 d.  
**Atšildžius:** 48 val.



MALTINIS MĖSAINIAMS "KITCHEN ME", 100%  
JAUTIENA, 150GX1VNT., SAUSAI BRANDINTA,

**1,37 €/vnt.**  
9,13 €/kg

**Kodas:** 6441  
**Svoris:** 150g  
**Veislė:** Black angus/Šarolė  
**Tara:** vakuumas  
**Pakuotėje:** vnt.  
**Laikymas:** -18C  
**Galiojimas:** 60 d.  
**Atšildžius:** 48 val.



MALTINIAI MĖSAINIAMS,  
98% JAUTIENA, ŠALDYTI

**7309 100g:** 0,58 €/vnt.  
pakuotėje 12 vnt. 5,80 €/kg

**7308 125g:** 0,72 €/vnt.  
pakuotėje 10 vnt. 5,76 €/kg

**7310 160g:** 0,92 €/vnt.  
pakuotėje 6 vnt. 5,75 €/kg



## JAUTIENOS IŠKLOTINĖ

